

# **HN7 Holding ApS**

**Lersø Parkallé 112, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 34 59 69 13**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020.

---

**Helle Nygaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HN7 Holding ApS Lersø Parkallé 112 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 59 69 13
	Stiftet: 14. juni 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Helle Nygaard
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	HJSM Ejendomme ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.662.464 mod -3.012.940 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-187.229</b>	<b>-128.966</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	403.067	196.232
Andre finansielle indtægter	11.168.049	2.922.919
1 Øvrige finansielle omkostninger	-605	-6.003.125
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.383.282</b>	<b>-3.012.940</b>
2 Skat af årets resultat	-1.720.818	0
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>9.662.464</b>	<b>-3.012.940</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>9.662.464</b>	<b>-3.012.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	8.662.464	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.118.740
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.662.464</b>	<b>-3.012.940</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	970.426	567.359
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>970.426</u>	<u>567.359</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>970.426</u></b>	<b><u>567.359</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	478.226	459.833
Tilgodehavende selskabsskat	0	593.323
Tilgodehavender i alt	<u>478.226</u>	<u>1.053.156</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.838.050	66.071.443
Værdipapirer i alt	<u>75.838.050</u>	<u>66.071.443</u>
Likvide beholdninger	<u>276.678</u>	<u>238.394</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>76.592.954</u></b>	<b><u>67.362.993</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>77.563.380</u></b>	<b><u>67.930.352</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	75.491.815	66.829.352
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>76.571.815</b>	<b>67.909.352</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Selskabsskat	970.565	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	991.565	21.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>991.565</b>	<b>21.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>77.563.380</b>	<b>67.930.352</b>

## Noter

---

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	605	6.003.125
	<b>605</b>	<b>6.003.125</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.711.204	0
Regulering af tidligere års skat	9.614	0
	<b>1.720.818</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.750.930	1.750.930
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.750.930</b>	<b>1.750.930</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	-1.183.571	-1.379.802
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	403.067	196.231
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-780.504</b>	<b>-1.183.571</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>970.426</b>	<b>567.359</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HJSM Ejendomme ApS	Aalborg	25 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	66.829.351	70.948.092
Årets overførte overskud eller underskud	8.662.464	-4.118.740
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-105.800
	<b>75.491.815</b>	<b>66.829.352</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
